様式第５号（第１１条関係）

福山市消火栓用ホース格納庫設置等事業実績報告書

年  月  日

福山市長 様

申請者 住所

団体名

代表者名

（電話           ）

 福山市消火栓用ホース格納庫設置等事業補助金交付要綱第１１条の規定により，実

績を報告します。

事業名

        消火栓用ホース格納庫（設置・改修・更新）工事

設置場所

事業費

                 円

補助金額

                 円

完成年月日

              年   月   日

注 次の関係書類を添付して提出してください。

 ① 収支決算書

 ② 設置完了写真

 ③ 購入先業者からの請求書又は領収書の写し